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Titel Vorname Name c/o Straße PLZ Ort Telefon E-Mail / Website 

Dr. Janna Schmidt klarQM Allerweg 10 30449 Hannover 0157 37814070 janna.schmidt@klarqm.de 
www.klarqm.de 

Dr. Theresa Müller VetQM GmbH Marktstr. 2c 31188 Holle 0157 73682398 theresa.mueller@vetqm.com 
www.vetqm.com 

 Georg Frey VetQM GmbH Van-Melle Str. 1 32760 Detmold 05231 580715 georg.frey@vetqm.com 
www.vetqm.com 

 Joachim Löwe VetQM GmbH  32760 Mittweida 03727 640674 joachim.loewe@vetqm.com 
www.vetqm.com 

Dr. Margret Prasse  Krämerbank 4 44227 Dortmund 0176 22941225 m.prasse@vetwerkstatt.de 
www.vetwerkstatt.de 

Dr. Kirsten Bünger VetLABOR Bünger KG Herzogswall 34 45657 Recklinghausen 02361 9370637 kb@vetlabor.info 
www.vetlabor.info 

Dr. Beate Seifert Veterinärconsulting  53229 Bonn 0175 5653629 beate.seifert@hotmail.de 
www.vc-seifert.de 

 Constantin Wenning VetQM GmbH  67227 Frankenthal 0176 21060980 constantin.wenning@vetqm.com 
www.vetqm.com 

Dr. Lisa Witt VetQM GmbH  81379 München 0160 90562596 lisa.witt@vetqm.com 
www.vetqm.com 

 Gerd Schmid Neuromeisterei Wiesenstr. 16 87700 Memmingen 0172 8374000 gerd.schmid@neuromeisterei.de 
www.neuromeisterei.de 
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